ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г. 73/5479

О проекте закона Волгоградской области № 69-2019з "О перераспределении
между органами местного самоуправления муниципальных районов

и городских округов Волгоградской области и органами государственной
власти Волгоградской области полномочий в сфере градостроительной
деятельности по ведению государственныхинформационных систем

обеспечения градостроительной деятельности в отношении материалов
и результатов инженерных изысканий и предоставлению сведений,

документов и материалов в отношении содержащихся в государственных
информационных системах обеспечения градостроительной деятельности

материалов и результатов инженерных изысканий"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 69-20193 "О перераспределении между органами местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Волгоградской области
и органами государственной власти Волгоградской области полномочий в сфере
градостроительной деятельности по ведению государственных информационных
систем обеспечения градостроительной деятельности в отношении материалов
и результатов инженерных изысканий и предоставлению сведений, документов и
материалов в отношении содержащихся в государственных информационных
системах обеспечения градостроительной деятельности материалов
и результатов инженерных изысканий".

Председатель
Волгоградской областной

‚

'Ё Н.П.Семисотов